36 Orzechowsky et Czertner

Imparens persona coram officio et actis presentia Castera. Ca. tamalibus...
 Orzechowsky a tercia distictione...
 ad fore computat...
 licet curatissimi cum...
 actam esse...
 tunc mentis...
 cognovit...
 Quia huiusmodi...
 latio...
 tenetur...
 bonis...
 and et...
 sancta...
 veritate...
 Castera...
 officio...
 torum...
 precipue...
 pitalem...
 simul...
 omnibus...
 and et...
 et sine...
 Orzechowsky...
 ligat et...
 res...
 petare...
 tacere...
 summa...
 suis...
 bonis...
 licet...
 omnibus...
 quare...
 sed...
 eum...
 coram...
 lris...
 In...
 bium...
 legibus...
 minor...
 missioni...
 ta...
 habet...
 nullas...
 etad...

subpensionibus...
 onat...
 cundem...
 die...
 presentem...
 causa...
 bus...
 ea...
 p...
 hic obstat

39 Litinskij tenetur Misczonsky
 Coram officio et actis presentia Castera...
 ante...
 quibus...
 rom...
 recognovit...
 soubus...
 vici...
 or et...
 pauli...
 tracq...
 que...
 lutionis...
 script...
 d...
 me...
 mi...
 ten...
 raris...
 cop...
 te...
 factum...
 exemptionem...
 eum...
 gulis...
 obligatio...
 foret...
 quare...
 et...
 ar...
 ex...
 r...
 etiam...
 super...
 his...
 et...

nam transferre transportare similiter vel si opus fuerit meliorem
 recognitionem facere sub simili conditione centum floren. pena.
 pro quo quod ratio cur ratione premissis recognoscant cum suis suc-
 cessores et alios. extant a cur fore suis propriis quibus vis re-
 uiden. coram castren. capitamali premissis officio cui se
 lictus pntis respectu cum succibus bonis et suis ordinem
 sicut in primo citato tenore non tamquam premissis stare
 parare responderi ac pro premissis legi seu conditioni omni-
 bus ex coisitionibus contencione premissis sub premissis motibus
 motibus appellacionibus et iuris premissis ad quietum
 solationem esse negotium. circa vel simpliciter infirmitas achi-
 no pro maiori pena tenorem et triplicem panna. ac alios
 omnibus gratie dictionibus iuris et comodis similibus et in pntis
 evictis satisfaccis cum suis succibus tenore quibus opus fue-
 rit tenentur. nulla premissis tenore in premissis obstant.

Lodzinski inscribit se Bilikowski

Itaque personaliter coram officio et actis presentibus castren. praemissis
 Joannis Genesio joannes Lodzinski a cur fore suis respectu
 quibus vis extant suis vices presentibus castren. praemissis
 iuris ditionem se successus cum bonis suis omnibus quo ad res facta
 tantum incorporari et incorporari merito et corpore bonis eius
 ubi Joannis Bilikowski capifere tenore praemissis summam
 quadringentorum floren. penam nomine nobilitate etampsa. Ba-
 atowski praemissis satisfactio tenore recepit et manente lo-
 uavit. non cuius quidem receptionis eundem dapiferum ex
 summa praefata actis tenore praemissis inscribit quietat
 et liberum facit. infirmitas praefatam tenorem praemissis
 casat mortificat et in nihilum rediit. Nihilominus tamen
 se et suos successores super omnibus bonis suis mobilibus et immobili-
 bus inscribit et obligat praefatus Joannes Lodzinski eundem
 etampsa. Ba. atowski ad acta quaecumque authentica eorum in
 tenore infra modum admodum adducere et statueri. Qui
 statutus tenentur eundem praemissis de summa praefata
 quietare. infirmitas praefatam tenorem praemissis casare
 et mortificare. et monumenta quietatis ad acta castren. praemissis
 suam afferre et incorporare sub vadis quadringentorum floren.
 penam. hoc cum Joannem Lodzinski vel eius successores
 Joanni Bilikowski capifere et eius posteris ad solvendum tenore
 quibus opus fuerit succumbent. praeterea praefatus Joannes
 Lodzinski et et successores suos super omnibus bonis suis obligat
 infirmitas praemissis ut hic actis ad acta tenore praemissis
 ante decursum annis anni transferre transportare similiter
 vel si opus fuerit meliorem recognitionem facere sub simili
 vadis quadringentorum floren. penam. pro quo quidem va-
 dio seu vadis praefatus recognoscant cum succibus et alios
 extant a cur fore suis respectu quibus vis extant coram
 castren. capitamali praemissis officio in primo citato tenore
 tenore non tamquam premissis stare parare responderi ac pro
 praefato vadis seu vadis omnibus exceptionibus contencione
 premissis motibus appellacionibus et iuris premissis ad quietum
 solationem esse negotium. circa vel simpliciter infirmitas achi-
 nom pro maiori pena tenorem et triplicem panna. ac alios
 omnibus gratie dictionibus iuris et comodis similibus et in pntis
 evictis satisfaccis cum suis succibus tenore quibus opus fue-
 rit tenentur. nulla premissis tenore in premissis obstant.

legalibus quibusvis impediendi ad quietum dictionem non potest
 pena tenorem et triplicem panna. ac alios omnibus Joannem
 ditionibus iuris et comodis similibus et in partem eius vis satis
 facere cum suis succibus tenore iustis opus fuerit tenentur
 nulla premissis tenore in premissis obstant.

Prochenski tenetur Lodzinski

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus castren. praemissis
 etiam capitamali praemissis Genesio Joannis praemissis
 si olim Genesio anatem presentibus filius a tenore ditione
 libris iuris et comodis similibus et in partem eius vis satis
 factis. Dicit vices presentibus castren. praemissis iuris ditionem
 se successores bonis sua omnia quo ad actum effectumque tenore
 infirmitas praemissis attinet incorporari incorporari iuris iuris
 mente et corpore sanus et in publicis praemissis summa
 cognovit. Quia Genesio Joanni Lodzinski vices successores
 foribus summam octingentorum et quatuordecim floren.
 penam moneta et numerum polonicis iuris ditionem floren.
 quanta grossis computari extant veri et liquidi debiti tenore
 mutuata praemissis tenore et est debitus praemissis obliga-
 tur sine pro die et factis tenore Valentin praemissis
 et immediate venturo solvere. realiterque et in effectu tenore.
 ca acta praemissis castren. praemissis in castren. praemissis
 suam responderi et relinqueri. extant praemissis in officio non ex-
 scribere sub vadis simili summa octingentorum et
 quatuordecim floren. penam moneta polonice in effectu
 solutionis summa praefata pro die et tempore supra scripta
 ad solvendum irremissibiliter et de facto succumbent in unum
 summa capitali et essentiali debitum ac est mille centum
 denariorum viginti octo floren. penam. Quia quod summa
 simul iuncta extenditur in et super omnibus bonis ditione
 eius et obligant mobilibus et immobilibus bonis iuris pro-
 chenski et eius successores nam et in pntis satisfactio in qui-
 bus duabus tenore et distichis tenore polonice consistor
 Nihilominus praefatus Joannes praemissis et et suc-
 cessores suos super omnibus bonis suis obligat et inscri-
 bit. praemissis infirmitas ut hic actis ad acta tenore praemissis
 praemissis ante decursum annis anni transferre transportare
 similiter vel si opus fuerit meliorem recognitionem facere sub
 vadis summa octingentorum et quatuordecim
 floren. penam moneta polonicis. pro qua quidem summa
 simul iuncta et vadis si se praefatus Joannes pro-
 chenski cum suis successoribus et Joanni Lodzinski vel
 eius posteris extant praemissis. extant a tenore ditione
 iuris et comodis similibus et in partem eius vis satis
 factis. coram castren. capitamali praemissis officio
 cui se lictus pntis respectu cum succibus bonis et suis ordinem
 tenore non tamquam premissis stare parare responderi ac pro
 praefato vadis seu vadis omnibus exceptionibus contencione
 premissis motibus appellacionibus et iuris premissis ad quietum
 solationem esse negotium. circa vel simpliciter infirmitas achi-
 nom pro maiori pena tenorem et triplicem panna. ac alios
 omnibus gratie dictionibus iuris et comodis similibus et in pntis
 evictis satisfaccis cum suis succibus tenore quibus opus fue-
 rit tenentur. nulla premissis tenore in premissis obstant.